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7  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 JOGGING A 52.35 65 70 75 70

6  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 UMBERTO A 54.86 70 74 77 77

5  GRECO Marco 19.02.1994 BODYS A 55.97 70 75 78 78

4  ARCARA Fabio 28.01.1997 INMARE A 53.84 81 85 88 85

3  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACCA A 55.08 85 90 92 90

2  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORDENO A 55.75 85 88 91 91

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 F_ORO A 55.93 100 --- --- 100

RESULT MEN 56 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 UMBERTO A 54.86 90 95 96 90

6  GRECO Marco 19.02.1994 BODYS A 55.97 90 95 96 96

5  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 JOGGING A 52.35 90 95 97 97

4  ARCARA Fabio 28.01.1997 INMARE A 53.84 101 105 108 105

3  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACCA A 55.08 105 109 109 109

2  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORDENO A 55.75 103 108 110 110

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 F_ORO A 55.93 125 135 142 135

RESULT MEN 56 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 56 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 F_ORO A 55.93 100 135 235

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORDENO A 55.75 91 110 201

3  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACCA A 55.08 90 109 199

4  ARCARA Fabio 28.01.1997 INMARE A 53.84 85 105 190

5  GRECO Marco 19.02.1994 BODYS A 55.97 78 96 174

6  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 JOGGING A 52.35 70 97 167

7  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 UMBERTO A 54.86 77 90 167



8  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGGING A 61.11 95 105 105 95

7  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATURAL A 60.33 88 93 96 96

6  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALUS A 61.66 98 98 98 98

5  DELLINO Vito 16.04.1982 ESERCIT A 61.81 100 100 106 100

4  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 SANTA_B A 61.48 100 106 108 100

3  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESERCIT A 61.39 105 110 110 110

2  ZANNI Mirco 16.10.1997 PORDENO A 61.52 103 108 111 111

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCOLE A 61.89 115 120 123 120

RESULT MEN 62 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 SANTA_B A 61.48 125 125 125 ---

7  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALUS A 61.66 105 110 113 113

6  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATURAL A 60.33 120 124 127 124

5  DELLINO Vito 16.04.1982 ESERCIT A 61.81 125 125 130 125

4  ZANNI Mirco 16.10.1997 PORDENO A 61.52 125 133 133 125

3  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESERCIT A 61.39 134 141 141 134

2  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGGING A 61.11 123 128 134 134

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCOLE A 61.89 137 144 --- 144

RESULT MEN 62 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 62 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCOLE A 61.89 120 144 264

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESERCIT A 61.39 110 134 244

3  ZANNI Mirco 16.10.1997 PORDENO A 61.52 111 125 236

4  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGGING A 61.11 95 134 229

5  DELLINO Vito 16.04.1982 ESERCIT A 61.81 100 125 225

6  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATURAL A 60.33 96 124 220

7  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALUS A 61.66 98 113 211

  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 SANTA_B A 61.48 100 --- ---



8

7  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 HARD A 68.24 105 110 110 110

6  BIGAZZI Simone 22.01.1990 MAXIMA A 68.84 111 111 115 111

5  COSTANZA Mattia 20.04.1994 OLIMPUS A 68.65 113 117 117 113

4  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXIMA A 68.86 120 125 125 120

3  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 ATL_BO A 68.11 112 116 120 120

2  GRECO Emanuele 12.08.1987 F_ORO A 67.18 115 120 120 120

1  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 CALENDI A 67.69 125 130 135 130

RESULT MEN 69 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



 

  COSTANZA Mattia 20.04.1994 OLIMPUS A 68.65 133 133 133 ---

6  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 HARD A 68.24 137 140 140 137

5  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXIMA A 68.86 140 140 145 140

4  BIGAZZI Simone 22.01.1990 MAXIMA A 68.84 145 145 145 145

3  GRECO Emanuele 12.08.1987 F_ORO A 67.18 145 150 150 145

2  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 ATL_BO A 68.11 150 163 --- 150

1  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 CALENDI A 67.69 151 152 155 152

RESULT MEN 69 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 69 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

1  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 CALENDI A 67.69 130 152 282

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 ATL_BO A 68.11 120 150 270

3  GRECO Emanuele 12.08.1987 F_ORO A 67.18 120 145 265

4  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXIMA A 68.86 120 140 260

5  BIGAZZI Simone 22.01.1990 MAXIMA A 68.84 111 145 256

6  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 HARD A 68.24 110 137 247

  COSTANZA Mattia 20.04.1994 OLIMPUS A 68.65 113 --- ---



8  FURLAN Luca 12.09.1991 PORDENO A 76.01 100 106 111 106

7  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPORT_W A 76.74 110 114 114 110

6  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL_RM A 76.99 115 120 120 115

5  SEDERINO Andrea 30.04.1993 BODYS A 76.49 110 115 115 115

4  SPINELLI Alessandro 18.10.1982 SP_PWR A 73.44 115 125 128 115

3  PARLA Luca 16.08.1993 F_ORO A 76.17 120 124 126 124

2  MENNA Pietro 31.03.1984 CASSAND A 75.95 130 133 135 133

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 F_ORO A 75.60 135 140 145 140

RESULT MEN 77 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPORT_W A 76.74 140 --- --- ---

7  FURLAN Luca 12.09.1991 PORDENO A 76.01 128 133 136 133

6  SEDERINO Andrea 30.04.1993 BODYS A 76.49 140 140 145 140

5  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL_RM A 76.99 140 145 150 145

4  PARLA Luca 16.08.1993 F_ORO A 76.17 150 160 160 150

3  SPINELLI Alessandro 18.10.1982 SP_PWR A 73.44 150 150 151 151

2  MENNA Pietro 31.03.1984 CASSAND A 75.95 162 162 --- 162

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 F_ORO A 75.60 165 180 180 165

RESULT MEN 77 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 77 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 F_ORO A 75.60 140 165 305

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  MENNA Pietro 31.03.1984 CASSAND A 75.95 133 162 295

3  PARLA Luca 16.08.1993 F_ORO A 76.17 124 150 274

4  SPINELLI Alessandro 18.10.1982 SP_PWR A 73.44 115 151 266

5  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL_RM A 76.99 115 145 260

6  SEDERINO Andrea 30.04.1993 BODYS A 76.49 115 140 255

7  FURLAN Luca 12.09.1991 PORDENO A 76.01 106 133 239

  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPORT_W A 76.74 110 --- ---



7

6

  CANGEMI Enrico 05.11.1988 F_ORO A 84.39 142 145 145 ---

4  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGIULL A 84.46 105 105 105 105

3  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNAMO A 84.82 125 130 133 130

2  SOMA Filippo 27.11.1992 PORDENO A 84.60 132 136 140 136

1  PIZZOLATO Antonino 20.08.1996 DYNAMO A 84.71 135 135 140 140

RESULT MEN 85 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7

6

  CANGEMI Enrico 05.11.1988 F_ORO A 84.39 --- --- --- ---

4  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGIULL A 84.46 130 140 154 140

3  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNAMO A 84.82 150 155 161 155

2  SOMA Filippo 27.11.1992 PORDENO A 84.60 160 167 167 167

1  PIZZOLATO Antonino 20.08.1996 DYNAMO A 84.71 170 180 185 185

RESULT MEN 85 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 85 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

1  PIZZOLATO Antonino 20.08.1996 DYNAMO A 84.71 140 185 325

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SOMA Filippo 27.11.1992 PORDENO A 84.60 136 167 303

3  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNAMO A 84.82 130 155 285

4  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGIULL A 84.46 105 140 245

  CANGEMI Enrico 05.11.1988 F_ORO A 84.39 --- --- ---

6

7



7

6  SEQUINO Valerio 07.08.1989 OLIMPIC A 86.00 110 115 120 115

5  PEPPE John Paul 02.07.1995 ARES A 87.05 116 122 122 122

4  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECORD A 92.91 115 123 130 123

3  BELLOI Antonio 27.04.1981 FFVNU A 93.95 135 140 140 135

2  GASPAROTTO Mauro 01.07.1993 PORDENO A 93.49 135 140 141 141

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 F_ORO A 89.73 140 145 148 148

RESULT MEN 94 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7

6  SEQUINO Valerio 07.08.1989 OLIMPIC A 86.00 110 122 131 131

5  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECORD A 92.91 145 150 155 150

4  PEPPE John Paul 02.07.1995 ARES A 87.05 146 150 159 150

3  GASPAROTTO Mauro 01.07.1993 PORDENO A 93.49 160 167 174 167

2  BELLOI Antonio 27.04.1981 FFVNU A 93.95 174 175 189 175

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 F_ORO A 89.73 170 175 178 175

RESULT MEN 94 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 94 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 F_ORO A 89.73 148 175 323

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  BELLOI Antonio 27.04.1981 FFVNU A 93.95 135 175 310

3  GASPAROTTO Mauro 01.07.1993 PORDENO A 93.49 141 167 308

4  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECORD A 92.91 123 150 273

5  PEPPE John Paul 02.07.1995 ARES A 87.05 122 150 272

6  SEQUINO Valerio 07.08.1989 OLIMPIC A 86.00 115 131 246

7



7  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVESE A 101.39 110 110 116 110

6  BARDINI Manuele 02.12.1995 VVFLI A 100.99 110 110 117 110

5  GUIDI Stefano 03.11.1974 S_MARIN A 95.77 110 115 118 115

4  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 CORTINA A 102.38 115 122 124 122

3  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORDENO A 97.79 118 118 123 123

2  CAPRA Francesco 07.09.1981 F_ORO A 94.02 130 136 141 136

1  NOTO Pietro 14.01.1991 F_ORO A 99.38 145 153 153 145

RESULT MEN 105 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVESE A 101.39 100 --- --- 100

6  BARDINI Manuele 02.12.1995 VVFLI A 100.99 110 130 140 130

5  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 CORTINA A 102.38 130 135 145 135

4  GUIDI Stefano 03.11.1974 S_MARIN A 95.77 140 148 153 148

3  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORDENO A 97.79 146 154 160 160

2  CAPRA Francesco 07.09.1981 F_ORO A 94.02 165 173 175 165

1  NOTO Pietro 14.01.1991 F_ORO A 99.38 170 175 175 170

RESULT MEN 105 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 105 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

1  NOTO Pietro 14.01.1991 F_ORO A 99.38 145 170 315

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CAPRA Francesco 07.09.1981 F_ORO A 94.02 136 165 301

3  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORDENO A 97.79 123 160 283

4  GUIDI Stefano 03.11.1974 S_MARIN A 95.77 115 148 263

5  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 CORTINA A 102.38 122 135 257

6  BARDINI Manuele 02.12.1995 VVFLI A 100.99 110 130 240

7  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVESE A 101.39 110 100 210



7

6  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX A 115.34 105 111 111 105

5  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENTEGO A 124.35 105 110 110 110

4  LINGUA Marco 04.06.1978 VITALIT A 106.89 115 115 115 115

3  BANI Federico 21.04.1997 LINEA_S A 139.50 120 125 131 125

2  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 OLIMPIC A 119.78 137 145 149 145

1  DI SALVO Manlio 02.04.1991 F_ORO A 108.60 140 145 148 148

RESULT MEN +105 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7

  BANI Federico 21.04.1997 LINEA_S A 139.50 150 151 151 ---

5  LINGUA Marco 04.06.1978 VITALIT A 106.89 130 140 140 130

4  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENTEGO A 124.35 135 140 145 145

3  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX A 115.34 151 151 155 151

2  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 OLIMPIC A 119.78 175 176 183 183

1  DI SALVO Manlio 02.04.1991 F_ORO A 108.60 180 190 200 190

RESULT MEN +105 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN +105 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena    07-12-2013

1  DI SALVO Manlio 02.04.1991 F_ORO A 108.60 148 190 338

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 OLIMPIC A 119.78 145 183 328

3  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX A 115.34 105 151 256

4  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENTEGO A 124.35 110 145 255

5  LINGUA Marco 04.06.1978 VITALIT A 106.89 115 130 245

  BANI Federico 21.04.1997 LINEA_S A 139.50 125 --- ---

7



1 171  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 UMBERTO 200 54.86 70 74 77 77 90 95 96 90 167

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

Senior 56 62
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena - 07-12-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 07/12 09:00 Peso: 07:30

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 179  GRECO Marco 19.02.1994 BODYS 200 55.97 70 75 78 78 90 95 96 96 174

3 299  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACCA 200 55.08 85 90 92 90 105 109 109 109 199

4 338  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORDENO 200 55.75 85 88 91 91 103 108 110 110 201

5 477  ARCARA Fabio 28.01.1997 INMARE 200 53.84 81 85 88 85 101 105 108 105 190

6 545  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 F_ORO 200 55.93 100 --- --- 100 125 135 142 135 235

7 629  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 JOGGING 200 52.35 65 70 75 70 90 95 97 97 167

8 139  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCOLE 200 61.89 115 120 123 120 137 144 --- 144 264

9 140  DELLINO Vito 16.04.1982 ESERCIT 200 61.81 100 100 106 100 125 125 130 125 225

10 241  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATURAL 200 60.33 88 93 96 96 120 124 127 124 220

11 370  ZANNI Mirco 16.10.1997 PORDENO 200 61.52 103 108 111 111 125 133 133 125 236

12 451  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGGING 200 61.11 95 105 105 95 123 128 134 134 229

13 619  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESERCIT 200 61.39 105 110 110 110 134 141 141 134 244

14 685  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALUS 200 61.66 98 98 98 98 105 110 113 113 211

15 801  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 SANTA_B 200 61.48 100 106 108 100 125 125 125 --- ---



1 130  COSTANZA Mattia 20.04.1994 OLIMPUS 200 68.65 113 117 117 113 133 133 133 --- ---

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Senior 69 77
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena - 07-12-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 07/12 11:00 Peso: 09:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 152  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 ATL_BO 200 68.11 112 116 120 120 150 163 --- 150 270

3 214  BIGAZZI Simone 22.01.1990 MAXIMA 200 68.84 111 111 115 111 145 145 145 145 256

4 245  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 HARD 200 68.24 105 110 110 110 137 140 140 137 247

5 284  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXIMA 200 68.86 120 125 125 120 140 140 145 140 260

6 460  GRECO Emanuele 12.08.1987 F_ORO 200 67.18 115 120 120 120 145 150 150 145 265

7 761  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 CALENDI 200 67.69 125 130 135 130 151 152 155 152 282

8 72  SEDERINO Andrea 30.04.1993 BODYS 200 76.49 110 115 115 115 140 140 145 140 255

9 164  SPINELLI Alessandro 18.10.1982 SP_PWR 200 73.44 115 125 128 115 150 150 151 151 266

10 169  LA FISCA Vincenzo 19.08.1988 SPORT_W 200 76.74 110 114 114 110 140 --- --- --- ---

11 201  MENNA Pietro 31.03.1984 CASSAND 200 75.95 130 133 135 133 162 162 --- 162 295

12 207  PARLA Luca 16.08.1993 F_ORO 200 76.17 120 124 126 124 150 160 160 150 274

13 627  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL_RM 200 76.99 115 120 120 115 140 145 150 145 260

14 868  FURLAN Luca 12.09.1991 PORDENO 200 76.01 100 106 111 106 128 133 136 133 239

15 997  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 F_ORO 200 75.60 135 140 145 140 165 180 180 165 305



1 118  PIZZOLATO Antonino 20.08.1996 DYNAMO 200 84.71 135 135 140 140 170 180 185 185 325

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Senior 85 94
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena - 07-12-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 07/12 14:00 Peso: 12:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 184  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNAMO 200 84.82 125 130 133 130 150 155 161 155 285

3 396  CANGEMI Enrico 05.11.1988 F_ORO 200 84.39 142 145 145 --- --- --- --- --- ---

4 514  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGIULL 200 84.46 105 105 105 105 130 140 154 140 245

5 716  SOMA Filippo 27.11.1992 PORDENO 200 84.60 132 136 140 136 160 167 167 167 303

6 204  BELLOI Antonio 27.04.1981 FFVNU 200 93.95 135 140 140 135 174 175 189 175 310

7 296  SEQUINO Valerio 07.08.1989 OLIMPIC 200 86.00 110 115 120 115 110 122 131 131 246

8 404  GASPAROTTO Mauro 01.07.1993 PORDENO 200 93.49 135 140 141 141 160 167 174 167 308

9 788  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECORD 200 92.91 115 123 130 123 145 150 155 150 273

10 834  PEPPE John Paul 02.07.1995 ARES 200 87.05 116 122 122 122 146 150 159 150 272

11 900  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 F_ORO 200 89.73 140 145 148 148 170 175 178 175 323



1 210  NOTO Pietro 14.01.1991 F_ORO 200 99.38 145 153 153 145 170 175 175 170 315

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Senior 105 +105
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena - 07-12-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 07/12 16:00 Peso: 14:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 211  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 CORTINA 200 102.38 115 122 124 122 130 135 145 135 257

3 235  CAPRA Francesco 07.09.1981 F_ORO 200 94.02 130 136 141 136 165 173 175 165 301

4 253  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVESE 200 101.39 110 110 116 110 100 --- --- 100 210

5 366  GUIDI Stefano 03.11.1974 S_MARIN 200 95.77 110 115 118 115 140 148 153 148 263

6 630  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORDENO 200 97.79 118 118 123 123 146 154 160 160 283

7 861  BARDINI Manuele 02.12.1995 VVFLI 200 100.99 110 110 117 110 110 130 140 130 240

8 178  DI SALVO Manlio 02.04.1991 F_ORO 200 108.60 140 145 148 148 180 190 200 190 338

9 361  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENTEGO 200 124.35 105 110 110 110 135 140 145 145 255

10 764  BANI Federico 21.04.1997 LINEA_S 200 139.50 120 125 131 125 150 151 151 --- ---

11 856  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 OLIMPIC 200 119.78 137 145 149 145 175 176 183 183 328

12 885  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX 200 115.34 105 111 111 105 151 151 155 151 256

13 905  LINGUA Marco 04.06.1978 VITALIT 200 106.89 115 115 115 115 130 140 140 130 245



CL. S O C I E T A'
PUNTI 

TOTALI

MEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 F_ORO 10 / 1   /  6 / 1 16 / 2   / 1 10 / 1 18 / 2 10 / 1 70 / 9

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena 07-12-2013

Total 35 7 8 7 8 5 6 7 6 54

Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 PORDENO 8 / 1 6 / 1   /  2 / 1 8 / 1 6 / 1 6 / 1   /  36 / 6

3 DYNAMO   /    /    /    /  16 / 2   /    /    /  16 / 2

4 ESERCIT   /  12 / 2   /    /    /    /    /    /  12 / 2

5 OLIMPIC   /    /    /    /    /  3 / 1   /  8 / 1 11 / 2

6 CALENDI   /    /  10 / 1   /    /    /    /    /  10 / 1

7 ERCOLE   /  10 / 1   /    /    /    /    /    /  10 / 1

8 MAXIMA   /    /  9 / 2   /    /    /    /    /  9 / 2

9 FFVNU   /    /    /    /    /  8 / 1   /    /  8 / 1

10 CASSAND   /    /    /  8 / 1   /    /    /    /  8 / 1

11 ATL_BO   /    /  8 / 1   /    /    /    /    /  8 / 1

12 JOGGING 3 / 1 5 / 1   /    /    /    /    /    /  8 / 2

13 BODYS 4 / 1   /    /  3 / 1   /    /    /    /  7 / 2

14 ALEX   /    /    /    /    /    /    /  6 / 1 6 / 1

15 SACCA 6 / 1   /    /    /    /    /    /    /  6 / 1

16 BENTEGO   /    /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

17 S_MARIN   /    /    /    /    /    /  5 / 1   /  5 / 1

18 RECORD   /    /    /    /    /  5 / 1   /    /  5 / 1

19 ANGIULL   /    /    /    /  5 / 1   /    /    /  5 / 1

20 SP_PWR   /    /    /  5 / 1   /    /    /    /  5 / 1

21 INMARE 5 / 1   /    /    /    /    /    /    /  5 / 1

22 VITALIT   /    /    /    /    /    /    /  4 / 1 4 / 1

23 CORTINA   /    /    /    /    /    /  4 / 1   /  4 / 1

24 ARES   /    /    /    /    /  4 / 1   /    /  4 / 1

25 WELL_RM   /    /    /  4 / 1   /    /    /    /  4 / 1

26 VVFLI   /    /    /    /    /    /  3 / 1   /  3 / 1

27 HARD   /    /  3 / 1   /    /    /    /    /  3 / 1

28 NATURAL   /  3 / 1   /    /    /    /    /    /  3 / 1

29 PAVESE   /    /    /    /    /    /  2 / 1   /  2 / 1

30 SALUS   /  2 / 1   /    /    /    /    /    /  2 / 1

31 UMBERTO 2 / 1   /    /    /    /    /    /    /  2 / 1

 LINEA_S   /    /    /    /    /    /    /    / 1   / 1

 SPORT_W   /    /    /    / 1   /    /    /    /    / 1

 OLIMPUS   /    /    / 1   /    /    /    /    /    / 1

 SANTA_B   /    / 1   /    /    /    /    /    /    / 1

Davide
Font monospazio
56

Davide
Font monospazio
62

Davide
Font monospazio
69

Davide
Font monospazio
77

Davide
Font monospazio
85

Davide
Font monospazio
94

Davide
Font monospazio
105

Davide
Font monospazio
+105



Senior Men's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

1  PIZZOLATO Antonino 20.08.1996 DYNAMO 84.71 325 389.0

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena 07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 F_ORO 75.60 305 388.1

3  MANNELLA Pierluigi 15.07.1991 CALENDI 67.69 282 384.1

4  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 ERCOLE 61.89 264 382.3

5  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 F_ORO 89.73 323 376.1

6  MENNA Pietro 31.03.1984 CASSAND 75.95 295 374.4

7  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 F_ORO 55.93 235 367.1

8  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 ATL_BO 68.11 270 366.3

9  DI SALVO Manlio 02.04.1991 F_ORO 108.60 338 365.2

10  SOMA Filippo 27.11.1992 PORDENO 84.60 303 362.9

11  GRECO Emanuele 12.08.1987 F_ORO 67.18 265 362.7

12  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 ESERCIT 61.39 244 355.4

13  BELLOI Antonio 27.04.1981 FFVNU 93.95 310 353.7

14  GASPAROTTO Mauro 01.07.1993 PORDENO 93.49 308 352.2

15  NOTO Pietro 14.01.1991 F_ORO 99.38 315 351.3

16  FACIANO Samuele 19.12.1995 MAXIMA 68.86 260 350.2

17  PARLA Luca 16.08.1993 F_ORO 76.17 274 347.2

18  BIGAZZI Simone 22.01.1990 MAXIMA 68.84 256 344.9

19  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 OLIMPIC 119.78 328 344.4

20  SPINELLI Alessandro 18.10.1982 SP_PWR 73.44 266 344.3

21  CAPRA Francesco 07.09.1981 F_ORO 94.02 301 343.4

22  ZANNI Mirco 16.10.1997 PORDENO 61.52 236 343.2

23  MARICCHIO Thomas 02.01.1989 DYNAMO 84.82 285 340.9

24  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 HARD 68.24 247 334.7

25  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 JOGGING 61.11 229 334.6

26  PECONI Gianluca 08.04.1991 WELL_RM 76.99 260 327.4

27  DELLINO Vito 16.04.1982 ESERCIT 61.81 225 326.1

28  RICCI Pasquale 25.07.1978 NATURAL 60.33 220 324.5

29  SEDERINO Andrea 30.04.1993 BODYS 76.49 255 322.3

30  PEPPE John Paul 02.07.1995 ARES 87.05 272 321.3

31  BOIOF Mariano 02.09.1978 PORDENO 97.79 283 317.6

32  CORDENONS Davide 09.04.1994 PORDENO 55.75 201 314.8

33  GANDINI Mattia 12.09.1989 SACCA 55.08 199 314.7

34  BILLITTERI Davide 26.09.1988 RECORD 92.91 273 313.0

35  BOSCO Alessandro 06.10.1988 SALUS 61.66 211 306.4

36  ARCARA Fabio 28.01.1997 INMARE 53.84 190 306.0

37  FURLAN Luca 12.09.1991 PORDENO 76.01 239 303.2

38  GUIDI Stefano 03.11.1974 S_MARIN 95.77 263 297.7

39  NARDELLA Antonio 05.05.1985 ANGIULL 84.46 245 293.7

40  SEQUINO Valerio 07.08.1989 OLIMPIC 86.00 246 292.3



Senior Men's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

41  COMPAGNO Daniel 30.10.1990 CORTINA 102.38 257 283.4

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena 07-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

42  BONFARDINO Flavio 10.11.1994 JOGGING 52.35 167 275.2

43  GRECO Marco 19.02.1994 BODYS 55.97 174 271.7

44  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 ALEX 115.34 256 271.5

45  LINGUA Marco 04.06.1978 VITALIT 106.89 245 266.1

46  BARDINI Manuele 02.12.1995 VVFLI 100.99 240 266.0

47  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 BENTEGO 124.35 255 265.3

48  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 UMBERTO 54.86 167 264.9

49  GERMANI Matteo 22.06.1974 PAVESE 101.39 210 232.4



7  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES_SA A 47.21 47 49 51 49

6  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 PAVESE A 47.71 48 51 53 51

5  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATURAL A 47.42 53 54 54 54

4  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 ERCOLE A 43.63 55 57 60 57

3  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 F_AZZUR A 44.29 58 61 64 61

2  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCOLE A 47.75 70 70 76 70

1  PAGLIARO Genny 15.10.1988 ESERCIT A 47.80 73 --- --- 73

RESULT WOMEN 48 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 PAVESE A 47.71 56 56 61 56

6  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES_SA A 47.21 55 58 60 60

5  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 ERCOLE A 43.63 65 70 70 65

4  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATURAL A 47.42 69 72 74 69

3  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCOLE A 47.75 80 85 85 80

2  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 F_AZZUR A 44.29 72 76 80 80

1  PAGLIARO Genny 15.10.1988 ESERCIT A 47.80 86 --- --- 86

RESULT WOMEN 48 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 48 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

1  PAGLIARO Genny 15.10.1988 ESERCIT A 47.80 73 86 159

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCOLE A 47.75 70 80 150

3  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 F_AZZUR A 44.29 61 80 141

4  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATURAL A 47.42 54 69 123

5  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 ERCOLE A 43.63 57 65 122

6  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES_SA A 47.21 49 60 109

7  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 PAVESE A 47.71 51 56 107



  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 PORDENO A 52.83 62 62 64 ---

6  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 ARADEO A 52.68 45 48 50 45

5  ACCETTA Maria 19.09.1998 CLEADIG A 51.53 45 49 51 51

4  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 VF_MASI A 50.77 53 55 56 56

3  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVESE A 52.40 62 67 67 62

2  BENVENUTO Federica 24.04.1990 SAVONA A 52.11 58 61 63 63

1  FARINA Natalia 01.08.1996 VLASSOF A 52.25 66 70 72 70

RESULT WOMEN 53 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 ARADEO A 52.68 55 60 60 55

6  ACCETTA Maria 19.09.1998 CLEADIG A 51.53 58 63 64 58

5  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 VF_MASI A 50.77 63 63 65 63

4  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 PORDENO A 52.83 70 70 70 70

3  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVESE A 52.40 70 74 79 74

2  BENVENUTO Federica 24.04.1990 SAVONA A 52.11 72 76 79 79

1  FARINA Natalia 01.08.1996 VLASSOF A 52.25 84 91 91 84

RESULT WOMEN 53 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 53 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

1  FARINA Natalia 01.08.1996 VLASSOF A 52.25 70 84 154

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  BENVENUTO Federica 24.04.1990 SAVONA A 52.11 63 79 142

3  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVESE A 52.40 62 74 136

4  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 VF_MASI A 50.77 56 63 119

5  ACCETTA Maria 19.09.1998 CLEADIG A 51.53 51 58 109

6  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 ARADEO A 52.68 45 55 100

  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 PORDENO A 52.83 --- 70 ---



8  MANTA Martina 04.05.1998 ARADEO A 57.33 45 50 53 50

7  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARADEO A 57.17 45 50 54 54

6  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINEA_S A 56.96 50 54 54 54

5  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENTEGO A 54.94 50 54 56 56

4  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGIULL A 57.37 60 63 66 63

3  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 WELL_RM A 55.16 60 63 65 63

2  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEADIG A 56.59 70 --- --- 70

1  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 F_AZZUR A 57.29 75 75 80 80

RESULT WOMEN 58 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  MANTA Martina 04.05.1998 ARADEO A 57.33 55 63 66 63

7  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINEA_S A 56.96 65 68 69 65

6  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARADEO A 57.17 65 69 70 70

5  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENTEGO A 54.94 70 76 76 70

4  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 WELL_RM A 55.16 65 75 78 75

3  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGIULL A 57.37 78 82 85 85

2  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEADIG A 56.59 90 --- --- 90

1  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 F_AZZUR A 57.29 100 105 108 105

RESULT WOMEN 58 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 58 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

1  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 F_AZZUR A 57.29 80 105 185

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEADIG A 56.59 70 90 160

3  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGIULL A 57.37 63 85 148

4  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 WELL_RM A 55.16 63 75 138

5  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENTEGO A 54.94 56 70 126

6  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARADEO A 57.17 54 70 124

7  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINEA_S A 56.96 54 65 119

8  MANTA Martina 04.05.1998 ARADEO A 57.33 50 63 113



8

7

6  FAVA Elena 03.08.1976 BENTEGO A 61.41 53 56 58 56

5  CARPINO Eleonora 02.10.1997 LIB_MOV A 62.46 53 55 57 57

4  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX A 62.18 58 62 63 58

3  ALEMANNO Sara 30.09.1986 F_ORO A 58.06 60 65 67 65

2  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORDENO A 61.61 70 74 74 70

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 F_AZZUR A 61.75 88 91 94 94

RESULT WOMEN 63 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7

6  CARPINO Eleonora 02.10.1997 LIB_MOV A 62.46 65 69 72 69

5  FAVA Elena 03.08.1976 BENTEGO A 61.41 68 72 72 72

4  ALEMANNO Sara 30.09.1986 F_ORO A 58.06 68 72 75 75

3  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX A 62.18 73 76 80 76

2  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORDENO A 61.61 82 86 90 86

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 F_AZZUR A 61.75 105 108 111 111

RESULT WOMEN 63 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 63 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 F_AZZUR A 61.75 94 111 205

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORDENO A 61.61 70 86 156

3  ALEMANNO Sara 30.09.1986 F_ORO A 58.06 65 75 140

4  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX A 62.18 58 76 134

5  FAVA Elena 03.08.1976 BENTEGO A 61.41 56 72 128

6  CARPINO Eleonora 02.10.1997 LIB_MOV A 62.46 57 69 126

7

8



7  PIGA Emiliana 21.07.1997 UNIVERS A 66.92 60 60 65 60

6  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 PORDENO A 68.20 57 61 64 61

5  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIVERS A 68.07 63 63 65 63

4  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASSARE A 67.65 63 63 63 63

3  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGGING A 67.15 62 64 66 66

2  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORDENO A 68.57 67 70 70 70

1  ALEMANNO Maria Grazia 09.02.1990 BODYS A 67.90 85 90 91 91

RESULT WOMEN 69 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7  PIGA Emiliana 21.07.1997 UNIVERS A 66.92 66 70 70 66

6  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIVERS A 68.07 73 --- --- 73

5  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 PORDENO A 68.20 67 72 76 76

4  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORDENO A 68.57 78 81 82 78

3  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGGING A 67.15 77 81 82 82

2  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASSARE A 67.65 80 83 86 83

1  ALEMANNO Maria Grazia 09.02.1990 BODYS A 67.90 105 108 112 108

RESULT WOMEN 69 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 69 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

1  ALEMANNO Maria Grazia 09.02.1990 BODYS A 67.90 91 108 199

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGGING A 67.15 66 82 148

3  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORDENO A 68.57 70 78 148

4  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASSARE A 67.65 63 83 146

5  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 PORDENO A 68.20 61 76 137

6  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIVERS A 68.07 63 73 136

7  PIGA Emiliana 21.07.1997 UNIVERS A 66.92 60 66 126

8



7

6  GRECO Noemi 26.09.1996 BODYS A 70.66 50 53 55 53

5  VARALTA Giada 27.02.1992 BENTEGO A 72.22 55 60 63 63

4  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORESTA A 74.72 60 63 64 64

3  CATALDO Anna Chiara 29.10.1998 BODYS A 74.08 73 77 78 73

2  DIJUST Giada 02.12.1990 ESERCIT A 72.59 73 77 79 77

1  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 F_ORO A 74.69 85 91 94 91

RESULT WOMEN 75 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7

  CATALDO Anna Chiara 29.10.1998 BODYS A 74.08 88 88 88 ---

  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 F_ORO A 74.69 100 100 100 ---

4  GRECO Noemi 26.09.1996 BODYS A 70.66 60 65 68 65

3  VARALTA Giada 27.02.1992 BENTEGO A 72.22 65 70 72 72

2  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORESTA A 74.72 66 70 73 73

1  DIJUST Giada 02.12.1990 ESERCIT A 72.59 90 94 94 90

RESULT WOMEN 75 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 75 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

1  DIJUST Giada 02.12.1990 ESERCIT A 72.59 77 90 167

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORESTA A 74.72 64 73 137

3  VARALTA Giada 27.02.1992 BENTEGO A 72.22 63 72 135

4  GRECO Noemi 26.09.1996 BODYS A 70.66 53 65 118

  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 F_ORO A 74.69 91 --- ---

  CATALDO Anna Chiara 29.10.1998 BODYS A 74.08 73 --- ---

7

8



8

7

6

5  SPINA Francesca 19.07.1997 BODYS A 115.26 62 66 67 62

4  CUCINIELLO Giovanna 05.09.1992 CASSAND A 92.95 62 65 66 62

3  VIGLIETTI Ilaria 17.11.1984 MIOSSPO A 83.88 55 63 64 64

2  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 OLIMPIA A 82.52 63 66 70 66

1  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 F_AZZUR A 96.16 88 92 92 88

RESULT WOMEN +75 Kg Senior SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7

 

5  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 OLIMPIA A 82.52 71 75 78 75

4  VIGLIETTI Ilaria 17.11.1984 MIOSSPO A 83.88 74 78 81 81

3  CUCINIELLO Giovanna 05.09.1992 CASSAND A 92.95 82 82 85 82

2  SPINA Francesca 19.07.1997 BODYS A 115.26 80 85 90 85

1  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 F_AZZUR A 96.16 108 111 112 111

RESULT WOMEN +75 Kg Senior C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN +75 Kg Senior TOTAL

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena    08-12-2013

1  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 F_AZZUR A 96.16 88 111 199

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SPINA Francesca 19.07.1997 BODYS A 115.26 62 85 147

3  VIGLIETTI Ilaria 17.11.1984 MIOSSPO A 83.88 64 81 145

4  CUCINIELLO Giovanna 05.09.1992 CASSAND A 92.95 62 82 144

5  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 OLIMPIA A 82.52 66 75 141



1 98  PAGLIARO Genny 15.10.1988 ESERCIT 100 47.80 73 --- --- 73 86 --- --- 86 159

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Senior 48 53
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena - 07-12-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 174  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 F_AZZUR 100 44.29 58 61 64 61 72 76 80 80 141

3 224  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 PAVESE 100 47.71 48 51 53 51 56 56 61 56 107

4 553  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATURAL 100 47.42 53 54 54 54 69 72 74 69 123

5 734  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 ERCOLE 100 43.63 55 57 60 57 65 70 70 65 122

6 963  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES_SA 100 47.21 47 49 51 49 55 58 60 60 109

7 970  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCOLE 100 47.75 70 70 76 70 80 85 85 80 150

8 142  ACCETTA Maria 19.09.1998 CLEADIG 100 51.53 45 49 51 51 58 63 64 58 109

9 278  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 PORDENO 100 52.83 62 62 64 --- 70 70 70 70 ---

10 354  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 VF_MASI 100 50.77 53 55 56 56 63 63 65 63 119

11 380  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVESE 100 52.40 62 67 67 62 70 74 79 74 136

12 387  FARINA Natalia 01.08.1996 VLASSOF 100 52.25 66 70 72 70 84 91 91 84 154

13 673  BENVENUTO Federica 24.04.1990 SAVONA 100 52.11 58 61 63 63 72 76 79 79 142

14 755  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 ARADEO 100 52.68 45 48 50 45 55 60 60 55 100



1 162  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 F_AZZUR 100 57.29 75 75 80 80 100 105 108 105 185

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Senior 58 63
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Assoluti Maschile
Modena - 07-12-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 203  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 WELL_RM 100 55.16 60 63 65 63 65 75 78 75 138

3 628  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGIULL 100 57.37 60 63 66 63 78 82 85 85 148

4 659  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARADEO 100 57.17 45 50 54 54 65 69 70 70 124

5 686  MANTA Martina 04.05.1998 ARADEO 100 57.33 45 50 53 50 55 63 66 63 113

6 772  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINEA_S 100 56.96 50 54 54 54 65 68 69 65 119

7 839  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENTEGO 100 54.94 50 54 56 56 70 76 76 70 126

8 943  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEADIG 100 56.59 70 --- --- 70 90 --- --- 90 160

9 69  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX 100 62.18 58 62 63 58 73 76 80 76 134

10 93  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 F_AZZUR 100 61.75 88 91 94 94 105 108 111 111 205

11 242  ALEMANNO Sara 30.09.1986 F_ORO 100 58.06 60 65 67 65 68 72 75 75 140

12 277  FAVA Elena 03.08.1976 BENTEGO 100 61.41 53 56 58 56 68 72 72 72 128

13 818  CARPINO Eleonora 02.10.1997 LIB_MOV 100 62.46 53 55 57 57 65 69 72 69 126

14 865  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORDENO 100 61.61 70 74 74 70 82 86 90 86 156



1 111  PIGA Emiliana 21.07.1997 UNIVERS 100 66.92 60 60 65 60 66 70 70 66 126

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Senior 69 75
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena - 08-12-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 217  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 PORDENO 100 68.20 57 61 64 61 67 72 76 76 137

3 568  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORDENO 100 68.57 67 70 70 70 78 81 82 78 148

4 741  ALEMANNO Maria Grazia 09.02.1990 BODYS 100 67.90 85 90 91 91 105 108 112 108 199

5 807  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGGING 100 67.15 62 64 66 66 77 81 82 82 148

6 813  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASSARE 100 67.65 63 63 63 63 80 83 86 83 146

7 881  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIVERS 100 68.07 63 63 65 63 73 --- --- 73 136

8 170  GRECO Noemi 26.09.1996 BODYS 100 70.66 50 53 55 53 60 65 68 65 118

9 313  DIJUST Giada 02.12.1990 ESERCIT 100 72.59 73 77 79 77 90 94 94 90 167

10 679  BRUNELLI Carlotta 11.04.1993 F_ORO 100 74.69 85 91 94 91 100 100 100 --- ---

11 702  CATALDO Anna Chiara 29.10.1998 BODYS 100 74.08 73 77 78 73 88 88 88 --- ---

12 826  VARALTA Giada 27.02.1992 BENTEGO 100 72.22 55 60 63 63 65 70 72 72 135

13 956  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORESTA 100 74.72 60 63 64 64 66 70 73 73 137



1 95  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 F_AZZUR 100 96.16 88 92 92 88 108 111 112 111 199

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Senior +75
N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena - 08-12-2013

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 108  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 OLIMPIA 100 82.52 63 66 70 66 71 75 78 75 141

3 569  VIGLIETTI Ilaria 17.11.1984 MIOSSPO 100 83.88 55 63 64 64 74 78 81 81 145

4 815  SPINA Francesca 19.07.1997 BODYS 100 115.26 62 66 67 62 80 85 90 85 147

5 825  CUCINIELLO Giovanna 05.09.1992 CASSAND 100 92.95 62 65 66 62 82 82 85 82 144



CL

.
S  O  C  I  E  T  A' TOTALE 

PUNTI

WOMEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 F_AZZUR 6 / 1   /  10 / 1 10 / 1   /    /  10 / 1 36 / 4

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena 08-12-2013

Total 27 7 7 8 6 7 6 5 46

Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 BODYS   /    /    /    /  10 / 1 5 / 2 8 / 1 23 / 4

3 ESERCIT 10 / 1   /    /    /    /  10 / 1   /  20 / 2

4 PORDENO   /    / 1   /  8 / 1 10 / 2   /    /  18 / 4

5 BENTEGO   /    /  4 / 1 4 / 1   /  6 / 1   /  14 / 3

6 CLEADIG   /  4 / 1 8 / 1   /    /    /    /  12 / 2

7 ERCOLE 12 / 2   /    /    /    /    /    /  12 / 2

8 VLASSOF   /  10 / 1   /    /    /    /    /  10 / 1

9 FORESTA   /    /    /    /    /  8 / 1   /  8 / 1

10 JOGGING   /    /    /    /  8 / 1   /    /  8 / 1

11 SAVONA   /  8 / 1   /    /    /    /    /  8 / 1

12 PAVESE 2 / 1 6 / 1   /    /    /    /    /  8 / 2

13 ARADEO   /  3 / 1 4 / 2   /    /    /    /  7 / 3

14 MIOSSPO   /    /    /    /    /    /  6 / 1 6 / 1

15 ANGIULL   /    /  6 / 1   /    /    /    /  6 / 1

16 F_ORO   /    /    /  6 / 1   /    / 1   /  6 / 2

17 CASSAND   /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

18 SASSARE   /    /    /    /  5 / 1   /    /  5 / 1

19 ALEX   /    /    /  5 / 1   /    /    /  5 / 1

20 WELL_RM   /    /  5 / 1   /    /    /    /  5 / 1

21 VF_MASI   /  5 / 1   /    /    /    /    /  5 / 1

22 NATURAL 5 / 1   /    /    /    /    /    /  5 / 1

23 UNIVERS   /    /    /    /  5 / 2   /    /  5 / 2

24 OLIMPIA   /    /    /    /    /    /  4 / 1 4 / 1

25 LIB_MOV   /    /    /  3 / 1   /    /    /  3 / 1

26 WRES_SA 3 / 1   /    /    /    /    /    /  3 / 1

27 LINEA_S   /    /  2 / 1   /    /    /    /  2 / 1
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Senior Women's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 F_AZZUR 61.75 205 276.1306

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena 08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 F_AZZUR 57.29 185 262.8258

3  PAGLIARO Genny 15.10.1988 ESERCIT 47.80 159 261.5956

4  ALEMANNO Maria Grazia 09.02.1990 BODYS 67.90 199 252.1413

5  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 F_AZZUR 44.29 141 248.6656

6  GIGANTI Eva 29.05.1976 ERCOLE 47.75 150 247.0160

7  FARINA Natalia 01.08.1996 VLASSOF 52.25 154 234.9843

8  RUSSO Giorgia 28.04.1993 CLEADIG 56.59 160 229.3991

9  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 ERCOLE 43.63 122 218.2360

10  BENVENUTO Federica 24.04.1990 SAVONA 52.11 142 217.1468

11  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 F_AZZUR 96.16 199 213.9660

12  PASCUTTO Martina 19.08.1993 PORDENO 61.61 156 210.4543

13  LIUZZI Veronica 30.11.1991 ANGIULL 57.37 148 210.0439

14  CARNEVALE P. Vittoria 24.11.1995 PAVESE 52.40 136 207.0371

15  RICCI Mariateresa 08.07.1981 NATURAL 47.42 123 203.7994

16  DIJUST Giada 02.12.1990 ESERCIT 72.59 167 203.5372

17  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 WELL_RM 55.16 138 201.7398

18  ALEMANNO Sara 30.09.1986 F_ORO 58.06 140 196.9541

19  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 JOGGING 67.15 148 188.8006

20  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 PORDENO 68.57 148 186.4141

21  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 VF_MASI 50.77 119 185.9228

22  PIRAS Grazia 02.09.1991 SASSARE 67.65 146 185.4040

23  GIRONI Jenny 27.11.1992 BENTEGO 54.94 126 184.7655

24  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 WRES_SA 47.21 109 181.3166

25  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 ALEX 62.18 134 179.6471

26  DE RAMUNDO Alessandra 30.12.1983 ARADEO 57.17 124 176.4381

27  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 PAVESE 47.71 107 176.3351

28  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 PORDENO 68.20 137 173.1218

29  FAVA Elena 03.08.1976 BENTEGO 61.41 128 173.0652

30  PIRAS Eleonora 26.09.1993 UNIVERS 68.07 136 172.0566

31  TAMOLLI Elena 13.05.1990 LINEA_S 56.96 119 169.7872

32  CARPINO Eleonora 02.10.1997 LIB_MOV 62.46 126 168.4109

33  ACCETTA Maria 19.09.1998 CLEADIG 51.53 109 168.2162

34  VARALTA Giada 27.02.1992 BENTEGO 72.22 135 165.0053

35  VIGLIETTI Ilaria 17.11.1984 MIOSSPO 83.88 145 164.4247

36  FERRARI Manuela 16.09.1975 FORESTA 74.72 137 164.3669

37  PIGA Emiliana 21.07.1997 UNIVERS 66.92 126 161.0765

38  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 OLIMPIA 82.52 141 161.0668

39  MANTA Martina 04.05.1998 ARADEO 57.33 113 160.4540

40  CUCINIELLO Giovanna 05.09.1992 CASSAND 92.95 144 156.6774



Senior Women's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

41  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 ARADEO 52.68 100 151.5796

Campionato Italiano Assoluti Femminile
Modena 08-12-2013

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

42  SPINA Francesca 19.07.1997 BODYS 115.26 147 150.6299

43  GRECO Noemi 26.09.1996 BODYS 70.66 118 146.0264



COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA
   www.pesifvg.it

comregpesi@pesifvg.it
www.facebook.com/pesifvg

www.pesifvg.it
angelo dalla silvestra <adiesse@pesifvg.it>
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